BIEREN OP VAT

Ename Blond (33 I - 6,6% Vol alc. - blond)
Jupiler (25 c- 5,2% Vol dlc. - blond)

Jupiler (33 cI- 5,2% Vol alc. - blond)

Jupiler (50 cl- 5,2% Vol dlc. - blond)

Adriaen Brouwer (25 cl - 5,0% Vol dlc. - bruin)

BIEREN OP FLES
Blond & Amber

Cornet (33 dl - 8,5% Vol alc. - blond)

Duvel (33 cl - 8,5% Vol alc. - blond)

Ename Tripel (33 cl- 8,5% Vol dlc. - blond)

Leffe Blond (33 cl - 6,6% Vol dlc. - blond)

Moinette Bio (25 cl-7,5% Vol alc. - blond)

Petre Devos anno 2016 (33 l - 6,2% Vol dlc. - blond)
Omer (33 dl - 8,0% Vol alc. - blond)

Orvadl (33 cl - 6,2% Vol alc. - amber)

Westmalle Tripel (33 cl-9,5% Vol alc. - blond)
Jupiler 00 (25 cI-0,0% Vol dlc. - blond)

Bruin

Liefmans Goudenband (33 I - 8,0% Vol dlc. - bruin)
Leffe Bruin (33 cl - 6,5% Vol alc. - bruin)

Chimay Blauw (33 cI-9,0% Vol lc. - bruin)
Westmalle Dubbel (33 ¢l -7,0% Vol dlc. - buin)

Wit & Fruit

3,00
2,00
2,50
3,80
2,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,00
3,50
3,50
4,00
4,00
2,20

4,00
3,50
3,80
3,80



Wit & Fruit

Hoegaarden (25¢l- 4,9% Vol dlc. - wit) 2,40
Liefmans Fruitesse ‘on the rocks’ (25 cl-3,8% Vol alc. - fruit) 2,50
Liefmans Kriek Brut (33 cl - 6,0% Vol alc. - fruit) 3,50



FRISDRANKEN

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Roman Citron ‘pamplina’
Roman Orange ‘zwaantje’
Water Bruisend (20
Water Bruisend (50dl)
Water Plat (20l)

Water Plat (50¢)

Fristi

Cécémel

Canada Dry ‘Ginger Ale’
Gini

Granini Appel

Granini Multivitamine
Granini Sinaasappel
Granini Roze Pompelmoes
Lipton Ice Tea Original
Lipton Ice Tea Green original
Schweppes Agrum
Schweppes Tonic

MIXED SOFTS

Eskimo (tonic - pompelmoes)
Orka (gini - multivitamine)
SkIWI (gini - agrum)

2,00
2,00
2,00
2,00
1,80
3,00
1,80
3,00
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

4,00
4,00
4,00



HOMEMADE SMOOTHIES

Amarillo

Ananas, mango, avocado, banaan, pompoen & basilicum.

Basis: Appelsap

Rojo
Mango, aardbei, bosbes, rode biet & koriander.
Basis: Appelsap

Verde

Ananas, mango, spinazie, boerenkool & munt.
Basis: Appelsap

5,00

5,00

5,00



APERO & LONGDRINKS

Aperol Spl"ii’Z (aperol, cava en soda)
Cava Bienvenido (glas)
Cava Bienvenido (fes)
Compari (met Frisdrank)
Crodino (alcoholvrij)

Kir

Picon & Witte Wijn
Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Bianco Tonic
Porto Burmester Tawny
Porto Burmester White
Ricard

Sangria Rood (met fruit)
Sangria Wit (met fruit)

Absolut Vodka

Broker's Gin 47° (met Tom Henry's Tonic)
Gordon's Gin (met Schweppes Tonic)
Hendrick's Gin (met Fever Tree tonic)

Plantation Rum 3 stars white (met Frisdrank)
Plantation Rum Original Dark (met Frisdrank)

J&B WhlSky (met Frisdrank)

Cointreau Triple Sec
Amaretto di Saronno
Baileys

6,50
5,00
25,00
6,50
4,00
4,00
5,00
3,50
3,50
5,50
3,50
3,50
4,00
6,00
6,00

7,00
10,00
7,00
10,00

7,00
7,00

7,00
6,00

6,00
6,00



WIJNEN

Witte wiin‘ (glas) 3,50
Witte wijn (fles) 19,00
Rode wijn? (glas) 3,50
Rode wijn (fles) 19,00
Rosé wiin3 (glas) 3,50
Rosé wijn (fles) 19,00
Cava Bienvenido (glas) 5,00
Cava Bienvenido (fes) 25,00

1 Mission Royale - Vin de Pays d’Oc - Chardonnay en Viognier
2 Mission Royale - Vin de Pays d’Oc - Cabernet Sauvignon en Syrah

3 Tapisserie - Vin de Pays d’'Oc



KOFFIE

Espresso
5cl.

Doppio

Dubbele espresso.

Lungo
12 cl espresso op z'n Vlaams.

Decafeine
Voor koffieliefhebbers, zonder cafeine.

Cappuccino

Gelijke delen koffie, opgestoomde melk en melkschuim.

Panna Montana

Lungo met slagroom.

Latte Macchiato

15 cl opgestoomde melk en melkschuim met een espressoshot.

Cafe Latte

Koffie met warme melk.

Aromakoffie

Een extra vleugje karamel- of hazelnootsiroop
in uw koffiebereiding naar keuze.

Irish Coffee (met whisky)
Flemish Coffee (met jenever)
ltalian Cof‘fee (met amaretto)

2,20

2,50

2,20

2,50

2,80

2,80

3,00

3,00

0,50

6,50
6,50
6,50



THEE

Zwarte thee - Ceylon Orange Pekoe
Ceylon thee van middelgroot blad,
zeer geurig, met zachte en fijne smaak.

Groene thee - China Gunpowder

Groene, niet gefermenteerde thee vit China, ook gekend

als parelthee. leder blad wordt tot een bolvormige kogel gerold
die bij infusie explodeert. Fijne gunpowder heeft een geelgroene
infusie met een helder, fris en bitter aroma.

Aromathee - Earl Grey

De oorspronkelijk pure Chinese thee werd lichties aangezoet
met fijne bergamotolie. Deze theesoort, die zijn naam ontleent
aan graaf Grey, is vandaag nog steeds de meest bekende
Engelse thee.

Aromathee - Caipirinha

Heerlijke gearomatiseerde mengeling van groene thee.
De gele rozenknopijes zijn zeer uvitgesproken aanwezig.
Populaire, mooie thee, lekker van smaak.

Fruitinfusie - Oma's Garten

Een kleurrijk mengsel van verschillende vruchten en bessen,
zoals in grootmoeders tuin.

Aromatisch, rijp en vers geplukt fruit.

Kruideninfusie - Munt

Zuivere pepermuntbladeren produceren een

energieke en verfrissende drank, die kan genoten worden
na een maaltijd om de spijsvertering te bevorderen,
bestrijdt slapeloosheid en zenuwachtigheid.

WARME CHOCOLADEMELK

Donkere chocolademelk van Callebaut
Warme Cécémel

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

3,00
3,00



SNOEP
Zakje Snoep (divers)

BORRELHAP

ChlpS (zout, paprika, pickles, grills)
Blokjes Kaas

Blokjes Salami

Blokjes Kaas & Salami

Bordie ‘Mix’ (Kaasballen, Bitterballen, frikandellen, ...)

SOEP

Soep van het moment

CROQUES

Croque-monsieur (uit het vuistie)

Croque ‘Sportoase’ (it het vuistie)
Met geitenkaas, appel, honing & walnoot.

Croque Zalm
Met gerookte zalm, pesto & Philadelphia

PASTA

Spaghetti Bolognese (groot)
Spaghetti Bolognese (kiein)

1,50

1,50
5,00
5,00
5,00
6,00

3,50

4,00
4,50

5,00

11,00
8,00



SALAD IN A JAR

Caesar Salad
Salade met Gerookte Zalm
appel komkommer

12,00
12,00

WEEKENDSUGGESTIE (enkel op zaterdag & zondag)

Youngster Burger
sla, tomaat, cheddar,
Heinz tomato ketchup.

Smokey BLT Burger
bacon, sla, tomaat, Heinz BBQ saus, cheddar.
Proeven met Adriaan Brouwer!

Crispy Pepper Burger

bacon, sla, tomaat, augurk, gedroogde ui, pepersaus.

Proeven met Ename Blond!

Gehaktballetjes in tomatensaus
Met frieten & Salade

Supplement frieten

8,00

9,00

10,00

12,00

2,00



DESSERTKAART

Pannenkoek met boter en suiker
Pannenkoek met Nutella
Pannenkoek met vanille-ijs en chocoladesaus

Moelleux met Vanille-ijs
Warme Appeltaart met Vanille-ijs

Kinderijsje

Dame Blanche
Coupe Brésilienne
Coupe met Advocaat

3,80
4,50
6,50

6,00
6,00

4,00
6,00
6,00
6,00



KIDSMENU

Kipnuggets met frietjes
Spaghetti Bolognese (kiein)
Gehaktballetjes in tomatensaus met frietjes

Kinderijsje

7,00
8,00
9,00

4,00



